
 يباسمه تعال                                                              

 « همراه با ارزیابي کیفي یک مرحله ای فراخوان مناقصه عمومي »                   

                                                                                                 
 اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالي  

آموزشزي کكمز  اات يزد تجهيزخر مناقصزه يبرگزاار ر دارد نسبت بهاستان خراسان شمالي درنظاداره كل نوسازي مدارس   

،تامين شزركتها كليهلذا از نمايد اقدام سطح استانمدارس جهت کهمچنين خريد تجهياات كم  آموزشي )اسکنر کتکثير(   آموزشي

از 03/02/1403خ يمربوطه حداكثر تا تزارمناقصه اد افت اسنيجهت در ديآ يبعمل م ط دعوتيکاجد الشراکتوليد كنندگان  كنندگان

  د.نسامانه تداركات الکترکنيکي دکلت)ستاد( اقدام نماي
ق درگاه سزامانه يپاكتها ،از طر ييشنهاد مناقصه گران کبازگشايافت اسناد مناقصه تا ارائه پيمناقصه از در يه مراحل برگااريكل-

ت يانجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضزوwww.setadiran.irدکلت )ستاد(به آدرس يکيتداركات الکترکن

 را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. يکيالکترکن يامضا يافت گواهيت مذكور کدري،مراحل ثبت نام در سايقبل

سه صبح رکز9ت:ساعت يافت اسناد مناقصه از سايمهلت زمان در-باشد يم28/01/1403خ يخ انتشار مناقصه در سامانه:تاريتار-

شزنبه چهارصبح رکز 9شنهاد:ساعت يمهلت ارائه پ-صبح9ساعت  شنبهدکرکز03/02/1403ت مورخه يلغا28/01/1403مورخه شنبه

 پاكات ييت اتمام بازگشايلغا22/02/1403صبح رکز شنبه مورخ 8پاكت ها:از ساعت  ييزمان بازگشا- 19/02/1403مورخ 

کارزيزابي  الز )شتر در خصوص اسزناد مناقصزه کارائزه پاكزت يافت اطلاعات بياطلاعات تماس دستگاه مناقصه گاار جهت در-

اداره  يرسزززتان همزززت كدپسزززتيجنزززب دب يه شزززماليزززريام يانتهزززا يد امزززاميابزززان شزززهي:آدرس:بجنزززورد خكيفي(

 058-32222625کتلفن:9415939381

بزه شزماره  يمعاملات دکلت ين براين نامه تضمييمعتبرمورد اشاره در آ يانت نامه هان شركت درمناقصه)ارجاع كار( : ضميتضم-

گر يسه ماه د يد برايشنهاد ک قابل تمديخ افتتاح پيکموردقبول كارفرمابه مدت سه ماه از تار 22/9/94هز مورخ  50659ت /123402

ام کجوه تمركا سزررده تملز  اداره كزل نوسزازي به ن IR 880100004079030607940314کاريا نقدي به حساب شماره شبا ا ي

 مدارس خراسان شمالي ناد بان  مركاي

 

 نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان شمالي اداره کلقراردادها  امور                                                                             


